
UCHWAŁA NR 38/1763/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 
w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu filmowego pn. „Z kamerą 
wśród Piastów”, promującego kujawsko-pomorski odcinek Szlaku Piastowskiego 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt. 7 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zorganizować konkurs filmowy pn. „Z kamerą wśród Piastów”,  
promujący kujawsko-pomorski odcinek Szlaku Piastowskiego zwanego dalej „Konkursem”. 

 
§ 2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566.  


